
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 17/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 grudnia 2023 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Barbary  Polaczuk  –  pracownika  referatu  praw
jazdy  i  ewidencji  kierowców  w  Wydziale  Komunikacji  Urzędu  Miasta  Lublin
do dokonywania czynności z zakresu działania Wydziału Komunikacji  Urzędu
Miasta Lublin oraz poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40,  572,  1463  i  1688),  art.  268a  ustawy  z  dnia
14 czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego  (Dz.  U.  z  2023  r.
poz. 775 i 803) oraz § 25 ust. 1 i § 28 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta
Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Barbarę  Polaczuk  –  pracownika  referatu  praw  jazdy
i ewidencji kierowców w Wydziale Komunikacji Urzędu Miasta Lublin do:

1) unieważniania zwróconych dokumentów prawa jazdy;

2) podpisywania  pism w sprawie  wysyłania  dokumentów prawa jazdy  oraz  kart
kwalifikacji kierowcy na adres wskazany przez stronę postępowania;

3) podpisywania  pism  w  sprawie  wysyłania  do  ambasad  i  konsulatów
zagranicznych dokumentów prawa jazdy, które zostały wymienione na polskie
odpowiedniki;

4) podpisywania  pism w  sprawie  pośredniczenia  w  przekazywaniu  dokumentów
dotyczących wydania profilu kandydata na kierowcę lub prawa jazdy pomiędzy
urzędami i starostwami;

5) poświadczania za zgodność z oryginałem tłumaczeń autentyczności prawa jazdy
wydanych w krajach niebędących członkami Unii Europejskiej;

6) podpisywania wezwań do stawienia się w Wydziale Komunikacji Urzędu Miasta
Lublin.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w referacie praw jazdy i ewidencji
kierowców w Wydziale Komunikacji Urzędu Miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 116326/11/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3
Tracą moc zarządzenia:

1) nr 31/8/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 sierpnia 2020 r. w sprawie
     upoważnienia Pani Barbary Polaczuk do dokonywania czynności z zakresu
     działania Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta Lublin;

2)  nr  72/10/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  27  października  2021  r.
     w sprawie upoważnienia Pani Barbary Polaczuk – pracownika referatu praw
     jazdy i  ewidencji  kierowców w Wydziale Komunikacji  Urzędu Miasta Lublin
     do poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 Prezydent Miasta Lublin

                                                                                    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 116326/11/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) unieważniania zwróconych dokumentów prawa jazdy;
	2) podpisywania pism w sprawie wysyłania dokumentów prawa jazdy oraz kart kwalifikacji kierowcy na adres wskazany przez stronę postępowania;
	3) podpisywania pism w sprawie wysyłania do ambasad i konsulatów zagranicznych dokumentów prawa jazdy, które zostały wymienione na polskie odpowiedniki;
	4) podpisywania pism w sprawie pośredniczenia w przekazywaniu dokumentów dotyczących wydania profilu kandydata na kierowcę lub prawa jazdy pomiędzy urzędami i starostwami;
	5) poświadczania za zgodność z oryginałem tłumaczeń autentyczności prawa jazdy wydanych w krajach niebędących członkami Unii Europejskiej;
	6) podpisywania wezwań do stawienia się w Wydziale Komunikacji Urzędu Miasta Lublin.
	1) nr 31/8/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 sierpnia 2020 r. w sprawie      upoważnienia Pani Barbary Polaczuk do dokonywania czynności z zakresu      działania Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta Lublin;
	2) nr 72/10/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 października 2021 r.      w sprawie upoważnienia Pani Barbary Polaczuk – pracownika referatu praw      jazdy i ewidencji kierowców w Wydziale Komunikacji Urzędu Miasta Lublin     do poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

